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Renkli Hayvanlar Eşleme Kartları 
Doğada tıpkı bukalemunlar gibi birbirinden renkli pek çok hayvan 
yaşıyor. Biz de bu sayımızdaki eşleme kartlarında doğada yaşayan 
bazı rengârenk hayvanların fotoğraflarına yer verdik. Kartlarımızla 
bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için önce kartları 
kartonlardan ayırıp karıştırın. Fotoğraflı yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Açtığınız iki kart birbirinin 
eşiyse onları kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse 
bu kartları ters çevirip başka iki kart açın. Bu şekilde birbirinin eşi 
olan tüm kartları bulmaya çalışın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha 
fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. Oyunu 
basitleştirmek isterseniz oyunun başında tüm kartları fotoğraflı yüzleri 
üste gelecek şekilde yere dizebilirsiniz.

Gülnihal Mert

İlk kitabımız Bilim ve Merak serisinden çıkan 
Hayvanların Renkleri. Bu kitapla birlikte Yaren 
ve kardeşi Burak’ın “Neden bazı hayvanların 
rengi çok parlak?”, “Renksiz hayvan var mı?” gibi 
merak ettikleri soruların yanıtlarını onlarla birlikte 
öğreneceksiniz. Ayrıca kitabın her sayfasında yer 
alan birbirinden renkli hayvan çizimlerini inceleme 
fırsatı elde edeceksiniz. Alejandro Algarra’nın 
yazdığı bu kitabı Rocio Bonilla resimlemiş, Mine 
Özyurt Kılıç ise dilimize çevirmiş. 

Diğer kitabımız İlk Okuma serisinden çıkan 
Kertenkeleler. Kertenkelelerin yaşamlarını 
merak ediyor musunuz? Neden deri 
değiştirdikleri, nelerle beslendikleri ve 
nerelerde yaşadıkları gibi pek çok bilgiyi 
bu kitapta bulabilirsiniz. İçinde çeşit çeşit 
kertenkele fotoğraflarının ve çizimlerinin yer 
aldığı bu güzel kitabı James Maclaine yazmış, 
Paul Parker resimlemiş, Pınar Küçükyıldırım 
ise dilimize çevirmiş.

Burcu Akbay

Bu ay sizlere 
TÜBİTAK Popüler 

Bilim Kitapları’ndan 
çıkan iki kitabı 
tanıtacağız. 
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Bukalemunu Bul Oyunu
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Timsah Şapkasının Yapılışı

- 1 numaralı kartondaki parçaları kartondan 
ayırın. Timsahın gözlerinin bulunduğu parçanın 
arka yüzündeki pembe alanlara yapıştırıcı sürün. 
Diğer iki şerit parçadaki pembe alanları yapıştırıcı 
sürdüğünüz bu alanlara yapıştırıp uzun bir şerit elde 
edin. Uzunluğunu baş çevrenize göre ayarladıktan 
sonra uçlarından birine yapıştırıcı sürüp şeridi 
birleştirin. 
- 2 numaralı kartondaki parçaları kartondan ayırın. 
Timsahın ağzını oluşturacak büyük parçayı tüm 

kat yerlerinden arkaya katlayın. Parçadaki pembe 
kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve timsahın gözlerinin 
bulunduğu parçadaki aynı renkli alanlara yapıştırın. 
Burun deliklerinin bulunduğu parçayı kat yerinden 
arkaya katlayın. Mavi kulakçığa yapıştırıcı sürün ve 
timsahın ağzının uç kısmının arka yüzündeki mavi 
alana yapıştırın. 
- 3 numaralı kartondaki parçaları kartondan ayırın. 
Parçalardan birinde bulunan turuncu kulakçığa 
yapıştırıcı sürün ve timsahın gözlerinin bulunduğu 
parçanın arka yüzündeki turuncu alana başınızın 
tepesinden geçecek şekilde yapıştırın. Diğer 
parçadaki mavi kulakçığa yapıştırıcı sürün. Bu 
kulakçığı diğer parçanın arka yüzündeki mavi alana 
yapıştırın. Timsahın kuyruğunu oluşturan bu parçayı 
başınızın üstünden geçirip aşağı doğru sarkacak 
şekilde başınızın çevresini saran şeridin arka 
kısmında bir yere yapıştırın. 

- Oyun iki kişiyle oynanır. 
- Oyunu oynamak için dergimizin ekindeki oyun 
alanları, bukalemun kalıpları ve kartlar gerekir. 
Oyuna başlamadan önce tüm malzemeler 
hazırlanır. 
- Oyuncular oyun alanlarını önlerine yerleştirir. 
Kartlar resimli yüzleri alta gelecek şekilde üst 
üste ortaya koyulur. Oyuncular bukalemun 
kalıplarını her birinden birer tane olacak şekilde 
bölüşür. 

- Oyunculardan biri kartlardan en üsttekini 
çevirir. Oyuncular karttaki bukalemunun kalıbını 
bulup oyun alanlarını incelemeye başlar. Kalıbı 
oyun alanında doğru yere yerleştirip karttaki 
bukalemunun aynısını oluşturabilen ilk oyuncu 
kartı alıp yanına koyar. 
- Yeni bir kart açılarak oyuna devam edilir. 
- Tüm kartlar bittiğinde oyun sona erer. Daha 
fazla sayıda karta sahip olan oyuncu oyunu 
kazanır. 
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